---- -- -- - - :
Godina proizvodnje: 2021.

Zemija porijekla: N3EMACKA

Broj sasije: W1K2230311A064806

Snaga motora u Kw: 210

Radna zapremnina u cm3: 2925

Broj putnickih mjesta: 5

Oblik/namjena karoserije: ZATVORENI

Boja: CRNA S EFEKTOM

Slovima: devetstocetrdesettritisucesedamstopedeset KN jedna Ip UKUPNO: 943.750,01 kn
PDV je obracunat sukladno cl. 95 Zakona o PDV-u i nije iskazan sukladno cl. 103 Zakona o PDV-u.
Posebni postupak oporezivanja marze - rabljena dobra.
Napomena: POSEBNI POREZ JE OBRACUNAT U SKLADU S ODREDBAMA ZAKONA O POSEBNOM POREZU NA MOTORNA VOZILA U IZNOSU OD